
VZDĚLÁNÍ94

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.30 Lišákoviny
6.40 Jake a piráti ze Země Nezemě 
7.05 Spiderman (4)
7.30 Avengers: Sjednocení II (16)
7.55 Looney Tunes: Úžasná Show II 
8.20 Tučňáci z Madagaskaru (18)
8.45 Krok za krokem VI (19)  

Šestá řada amerického seriálu (1997).
9.05 Víkend

10.05 Robinsonův ostrov
11.05 Robinsonův ostrov

Boj o dva a půl milionu korun a titul 
prvního českého Robinsona pokračuje.

12.00 Zase ona!  
Americký film (2010). 

14.05 Policejní akademie 2: Jejich 
první nasazení  
Čerstvé absolventy akademie čeká 
první nasazení proti gangu kresličů 
graffiti. Úkol je jasný, obnovit pořádek
v 16. okrsku! A tak se pustili do práce
a ulici proměnili v oázu chaosu... 
Americká komedie (1985).

15.45 Tři chlapi na cestách
Ouplavičtí družstevníci na cestě za 
poznáním Karlových Varů, ale také 
plzeňského pivovaru. Děda a otec 
Potůčkovi zažijí řadu trapasů a 
nedorozumění a dokonce stihnou 
vyřešit i několik sporů... 
Český film (1973).

17.45 Na pytlácké stezce
Pro Tomáše Holého je mnohem lepší 
dopadnout pytláka, který se objevil v
dědově revíru, než trávit prázdniny v
Bulharsku. Český film (1979). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.15 Tvoje tvář má známý hlas III  
Nejzábavnější show českých obrazovek
pokračuje! Nenechte si ujít jedinečnou
příležitost vidět osm hvězd českého i 
světového hudebního nebe pohromadě
na jednom jevišti. M. Dejdar, T. 
Vilhelmová, A. Háma, A. Gondíková, 
M. Peroutka, M. Issová, O. Ruml a M.
Konvičková jim propůjčí tváře, které 
mají známý hlas! 
Moderuje Ondřej Sokol (2017)

22.50 Střepiny
23.25 Skleněný dům 2

Dospívající dívka Abby a její mladší 
bratr přišli o své rodiče a jsou 
adoptováni bohatým manželským 
párem. Sen o lásce a bezpečí se ale 
brzy promění v noční můru a nový 
domov se pro oba sirotky stává smrtící
pastí... Americký thriller (2006).

1.05 Policejní akademie 2: Jejich 
první nasazení  
Americká komedie (1985).

2.30 Volejte Novu
3.00 Krok za krokem VI (19)  
3.20 Kolotoč
4.15 DO-RE-MI

TV PROGRAM

film
Tři chlapi na cestách15.45

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 5:52  Stránka 94


